
 pondělí 22.06.2026

Přesnídávka: Chléb s pomazánkovým máslem, ovoce, zelenina
•složení: Chléb, pomazánkové máslo; alergeny: pšenice, mléko

Polévka: Mrkvová krémová s kari a BIO vločkou 
•alergeny: pšeničná mouka, celer, mléko

Oběd: Kynuté knedlíčky s jahodovou náplní s tvarohem, cukrem a máslem, mléko 
•alergeny: pšeničná mouka, mléko, vejce

Svačina: Vařené vejce natvrdo, chléb, máslo, mléko, ovoce, zelenina

•složení: Vejce, chléb, máslo, mléko; alergeny: pšenice, vejce, mléko

úterý 23.06.2026

Přesnídávka: Pomazánka z červených fazolí s vejcem, mléko, chléb, ovoce, zelenina
•složení: Chléb, červené fazole, žervé, vejce, cibule, olivový olej; alergeny: pšenice, vejce, mléko

Polévka: Hovězí vývar se zeleninou s nudličkami
•alergeny: pšeničná mouka, celer

Oběd: Chilli con carne s hovězím masem a s rýží
•alergeny: mléko

Svačina: Rohlík s jahodovým džemem a máslem, bílá káva, ovoce, zelenina
•složení: Rohlík, máslo, džem, mléko; alergeny: pšenice, mléko

středa 24.06.2026

Přesnídávka: Pomazánka z tuňáka, chléb, ovoce, zelenina
•složení: Tuňák konzervovaný ve vlastní šťávě, žervé, chléb; alergeny: pšenice,ryba, mléko

Polévka: Hrachová s krutony 
•alergeny: pšeničná celozrnná BIO mouka, celer

Oběd: Treska na bylinkách s bramborovo-květákovým pyré, mrkvový salátek 
•alergeny: mléko, treska

Svačina: Rohlík s máslem a plátkovým sýrem, ovoce, zelenina
•složení: Rohlík, máslo, plátkový sýr; alergeny: pšenice, mléko

čtvrtek 25.06.2026

Přesnídávka: Čokotermix, rohlík, ovoce, zelenina
•složení: Bílý jogurt, granko, cukr, rohlík; alergeny: pšenice, mléko

Polévka: Gulášová 
•alergeny: pšeničná celozrnná BIO mouka, celer

Oběd: Kuřecí na pórku s dlouhozrnou rýží, ovoce 
•alergeny: pšeničná mouka, sója

Svačina: Dalamánek s žervé, bílá káva, ovoce, zelenina
•složení: Dalamánek, žervé, caro, cukr, mléko; alergeny: pšenice, mléko

pátek 26.06.2026

Přesnídávka: Chléb se šunkou a goudou, mléko, ovoce, zelenina
•složení: Chléb, šunka kuřecí, sýr gouda, pomazánkové máslo, mléko; alergeny: pšenice, mléko

Polévka: Slepičí vývar se zeleninou, masem a mušličkami 
•alergeny: celer, pšeničná mouka

Oběd: Fusilli se žampionovou omáčkou 
•alergeny: pšeničná mouka, mléko

Svačina: Topinky z topinkovače s česnekem, ovocný džus, ovoce, zelenina
•složení: Chléb, česnek, ovocný džus; alergeny: pšenice


